

---

# Pond Cph ApS

**CVR-nr.: 42120715**

Rudolph Berghs Gade 39 2  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/01/2026**

---

**Mikkel Horn Bechshøft**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Pond Cph ApS  
Rudolph Berghs Gade 39 2  
2100 København Ø  
e-mailadresse:    sos@pondcph.dk  
CVR-nr.:            42120715  
Regnskabsår:      01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør -106.577 kr. Årets resultat anses for at være på et ikke tilfredsstillende niveau sammenholdt med forventningerne.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-27.888</b>	<b>248.854</b>
Personaleomkostninger		-60.855	-7.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-88.743</b>	<b>241.854</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-17.834	-9.554
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-106.577</b>	<b>232.300</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-106.577</b>	<b>232.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-106.577	232.300
<b>I alt</b>		<b>-106.577</b>	<b>232.300</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		223.654	78.685
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>223.654</b>	<b>78.685</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.691	101.445
Andre tilgodehavender		10.728	25.453
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>206.419</b>	<b>126.898</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>430.073</b>	<b>205.583</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>430.073</b>	<b>205.583</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		42.000	42.000
Andre reserver		33.600	33.600
Overført resultat		-176.994	-70.417
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-101.394</b>	<b>5.183</b>
Gæld til banker		346.035	59.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.172	52.762
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		89.769	88.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.491	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>531.467</b>	<b>200.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>531.467</b>	<b>200.400</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>430.073</b>	<b>205.583</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret